校 正 証 明 書

CERTIFICATE  OF  CALIBRAT1 0N

三 次 元 座 標 測 定

3-D 000RDINATE MEASURING

(株 )東 精 エ ン ジ エ ア リ ン グ

当社は、」CSS(ブ ロックゲージ)第0105号 の認定事業者です

総数 3頁の

証明書番号 719402

1頁

ＳＥＮＨＣ

機

ＭＡ

PSCZ-4001-03

校 正
C E R T I F i C A T E CALI TIO N

校正実施地: 御 依頼者口所在地
INSPECTED AT   CUSTOMER

証明書番号:719402
DOCUMENT NO.

発行日: 2003年6月27日
DATE OFISSUE

側東精エンジエアリング
TOSEI ENGEINEERING CORP.

茨城県土浦市東中貫町4-6
4-6 HlGASHINAKANUKl― CH0
TUCHIURA― CITY IBARAGI」 APAN

サービス部
部長 八

SERVICE DiV.

明 一〓一
ＲＡ
Ｂ

御依頼者名:伊 福精密(株)殿
CUSTOMER

住 所 :    兵 庫 県 神 戸 市 西 区 井 川 谷 町 潤 和 字 西 ノロ 7 5 0 - 6

ADDRESS

品名:   三 次元測定機
NAME        3-D C00RDINATE MEASURING MACHINES

型 式 :      00NTURA HTG VAST

MODEL

製造番号: 120931       貴 社管理番号:
SERIAL NO.                        00STOMER CONTROL NO,

製造者:  Catt Zeiss
MANUFACTURER

校正項目: 機 械精度
CONTENS     ACCEPTANCE TEST

校正日:  2003年 6月26日
DATE

上記の製品は当社の校正要領によって校正されています。

それに使用する基準器は下記の通り当社のトレーサビリティ体系にしたがって国家基準機関と

トレーサビリティがとれた校正設備によつて校正されていることを証明いたします。

The instrument above was done  by standard  calibration procedure of Tosei Engineering Corp.,

and authorizedt Moreover, this is certify that the standard instrument or equipment,

which was used for calibrations,are traceable to authorized  inspection  organizationS

of industry and  」 apan Quality Assurance Organizations.

校正に使用した基準器
CAttBRAT10N EQUIPENT

管理番号 型式
TRACE NO, MODEL

シリアル  品 名
SERIAL NO  NAME

メーカー

MANUFACTURER

校正年月
DATE OF
CAttBRATED

有効年月  校 正所
CAL DUE DATE  SUPPttED

ORGANIZATION

薦垢一れ一

397353

249023

6個組

50mm 6-8-0000   リ ンク
'ケーシ

'

フ
'ロ
ックケ

・―シ
・

HOMMEL 2003/02/05    2005/02/04

2002/01/21     2004/01/20 」QA

総数 3頁の 2頁

PSCZ-4001-03

総数 3頁の 3頁

証明書番号 719402

僻東精エンジエアリング

二次元座標測定機のトレーサビリティー体系図

国際比較

「
~

/NMI」

国際度量衡局

U“S.A./A2LA

ドイツ

CARL ZEISS

光波干渉計
住定機関

リングゲージ

ブロックゲージ

日本品質保証機構

光波干渉計

リエアスケール

ブロックゲージ

各種製品

万能測定器

"

PSCZ-4001-03